2021 年４月 16 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （ コード番号 ： 2 7 6 7  東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営管理部副部長  畑中 英昭

 （電話  0 3－ 5 7 8 4－ 2 1 1 1 （代表））

新任執行役員の就任および人事異動・組織変更に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 16 日付にて、下記の通り新任執行役員の就任および人事異動・組織変更を実施いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員の就任（2021 年４月 16 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員

グループ事業経営戦略本部 副本部長

兼 グループ経営企画部長

山本 剛史

カスタマーリレーション本部

メディアソリューション部長

執行役員

デジタルコミュニケーション企画部長 澤田 直孝

グループ経営戦略本部

デジタルコミュニケーション企画部長

２．人事異動（2021 年４月 16 日付）

（１）取締役

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役

グループ事業経営戦略本部 管掌

兼 パーラー営業本部 管掌

吉田 永 専務取締役

取締役

グループ事業経営戦略本部長

兼 グループ経営管理部長

小澤 謙一
取締役

グループ経営戦略本部長

取締役

PS 商品本部 管掌
吉田 賢吉 取締役

（２）執行役員

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員

グループ事業経営戦略本部

グループ経営企画部 副部長

大塩 忠正

執行役員

グループ経営戦略本部

戦略企画部長

執行役員

グループ事業経営戦略本部

グループ経営管理部 副部長

畑中 英昭

執行役員

グループ経営戦略本部

経営管理部長

執行役員

パーラー営業本部長
加藤  智

執行役員

PS 統括本部長

執行役員

パーラー営業本部 副本部長
藤島 輝男

執行役員

カスタマーリレーション本部長

執行役員

PS 商品本部長

兼 PS 商品企画部長

松川  哲也
執行役員

PS 商品本部長

執行役員

PS 商品本部 副本部長
佐々木 昭祐

執行役員 CCO

PS 商品本部 副本部長

（３）部長級

新 役 職 氏 名 旧 役 職

パーラー営業本部

営業部長
田代 真也

東京支社

副支社長

パーラー営業本部

カスタマーソリューション部長
今井 正隆

カスタマーリレーション本部

カスタマーソリューション部長

PS 商品本部

PS 事業企画部長

兼 PS 商品企画部 副部長

落合 徹
PS 商品本部

商品企画部長

デジタルコミュニケーション企画部

副部長
山本 隆太

カスタマーリレーション本部

メディアソリューション部

コンテンツビジネス課長

３．組織変更

2021 年４月 16 日付組織図については、以下の通りです。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 グループ経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119